



NS Nyhetsbulletin

NSDAP/AO : PO Box 6414

Lincoln NE 68506 USA

www.nsdapao.org

#1116

03.08.2024 (135)

Michael Kühnen

NSDAPs program Nylig kommentert

Del 3

3 STUEPlass

"Vi krever land og jord (kolonier) for å brødfø vårt folk og bosette vårt befolkningsoverskudd. "

De europeiske kolonirikenes tid er forbi - og det tyske folkets vitalitet er blitt så svekket siden 1945 at det ikke bare ikke lenger er noe befolkningsoverskudd, men at nasjonen vår har verdens laveste fødselsrate og dermed er dømt til å dø hvis denne utviklingen fortsetter.

Likevel er dette programpunktet ikke bare fortsatt gyldig, det er til og med et av de viktigste kravene i den nasjonalsosialistiske bevegelsen. Bak den tidsavgrensede formuleringen ligger den tidløse erkjennelsen at et folk trenger et tilstrekkelig og sikkert livsrom for å overleve og utvikle seg, og at tyskerne som et "folk uten rom" må løse dette problemet hvis de vil ha en fremtid!

Kravet om boareal er fortsatt et sentralt anliggende for NSDAP og er forankret som sådan i dette punkt 3 i programmet. De foreslåtte løsningene endres imidlertid i takt med den politiske situasjonen:

Opprinnelig gikk ideene - som ordlyden viser - i retning av å gjenvinne en tysk kolonibesittelse. I dag er det selvsagt ikke lenger snakk om det.

Senere, etter Sovjetunionens oppløsning, håpet man å få tilstrekkelig livsrom i det enorme Russland - Russland skulle bli "Tysklands India" og dermed spille en lignende rolle for Tyskland som India gjorde for det britiske imperiet. Denne løsningen ville ha frigjort verden fra bolsjevismens svøpe og ville verken ha truet de maktpolitiske interessene til de europeiske koloniimperiene eller USA. Til slutt ville vi ha fått en verdensorden bestående av kontinentale storbyområder: De vesteuropeiske kolonirikene, den sentral- og østeuropeiske tyske innflytelsessfæren, den amerikanske halvkulen under amerikansk dominans og en storasiatisk orden under japansk ledelse. Hver av disse sfærene ville ha vært selvforsynte og levedyktige i seg selv - det ville riktignok ha vært vanskelig å avgrense dem, men det ville ikke ha ført til selvdestruktive kamper som under andre verdenskrig: Inndelingen av verden i store områder kunne bevare freden og sikre Tyskland det nødvendige livsrommet.

Men de liberale kapitalistmaktene i Vesten og deres kontrollerende verdensfinans ville ha krig - selvforsynte store områder passet og passer ikke inn i deres visjon om verdensherredømme gjennom verdenshandel og verdens pengeorden - kort sagt gjennom dollarimperialisme. I ufattelig blindhet og under press fra overnasjonale makter førte Vesten en utslettelseskrig mot Tyskland under amerikansk ledelse, mens Tyskland forsøkte å knuse bolsjevismen! Resultatet var at Tyskland ble delt og at alle europeiske folk ble vasaller for de romfremmede supermaktene USA og Sovjetunionen. Dette enestående forræderiet mot Europa fra de europeiske plutokratiene krever en dramatisk kursendring for vår bevegelse:

Hovedfienden i dag er ikke lenger Sovjetunionen, men helt klart den kapitalistiske verden!

Derfor tar NSDAP også avstand fra ideen om østlig ekspansjon og arbeider for en fredelig og rettferdig avklaring og interesseavgrensning med Sovjetunionen!

Likevel trenger våre klemte og lemlestedede mennesker et tilstrekkelig habitat for artsbevaring og artsutvikling. Men det trengs nye løsninger for å oppnå dette:

Denne løsningen består ikke i gjenopprettelsen og utvidelsen av en tysk nasjonalstat, men i REICHSIDEE!

Vi avviser selvsagt ikke dannelsen av en tysk nasjonalstat, forutsatt at den politiske situasjonen tillater det, men vi ser ikke dette som det avgjørende målet i det hele tatt - målet er selvbestemmelse, likestilling og livsrom for det tyske

folket!

Frem til 1945 trodde man, med god grunn, at disse målene først og fremst kunne oppnås gjennom maktmidlene til en tysk nasjonalstat. I dag må vi gå ut fra at en tysk nasjonalstat i mindre grad enn noen gang ville være i stand til å håndheve dette kravet - snarere tvert imot:

Antagelig ville naboene og de overnasjonale maktene umiddelbart slå seg sammen igjen for å fullføre den ødeleggelsen av Tyskland som ble forsøkt gjennomført i to verdenskriger!

Det nasjonalsosialistiske partiet, som kommer til makten i en av de tyske delstatene, vil derfor bestrebe seg på å forene alle tyskere i et stort tysk folkefelleskap og en stor tysk nasjon, men må, uten å stanse ved dannelsen av en tysk nasjonalstat, forsøke å utvikle sin revolusjon raskt i retning av en europeisk revolusjon! Fremtidens nasjonalsosialistiske revolusjon vil være en europeisk revolusjon! Bare på denne måten kan en tredje utryddelseskrig mot Tyskland unngås, og samtidig kan vårt partis mål realiseres!

Det ideologiske fundamentet for denne europeiske revolusjonen er ideen om imperiet, som de germanske folkene arvet fra Roma og hvis bærere i tusen år først og fremst har vært tyskerne - en idé som frem til 1815 fant sin legemliggjørelse i Det tysk-romerske riket av tysk nasjon - tyskernes første imperium. Dette riket, hvis senere speilbilde frem til 1918 ikke var Bismarcks andre rike, men det østerriksk-ungarske monarkiet, har aldri vært en tysk nasjonalstat alene, selv om det maktpolitisk ble støttet av den tyske nasjonen. Dette imperiet ble alltid oppfattet som en overnasjonal orden, som et organiserende, hellig hvelv over de europeiske nasjonene. Et slikt imperium vokste også frem under andre verdenskrig i rekkene til det europeiske Waffen-SS, der frivillige fra Europa, Arabia og til og med fjerne deler av verden kjempet og døde for en overnasjonal, større orden på nasjonalsosialistisk grunnlag!

Dette må være innholdet i det fjerde riket som den nasjonalsosialistiske bevegelsen ønsker å skape! I dette fjerde riket vil også problemet med "livsrommet for vårt folk" bli løst - med et stort europeisk område som i sin helhet utgjør et selvforsynt livsrom der alle folk som bor der kan overleve og utvikle seg!

Hva menes egentlig med et tilstrekkelig livsrom? Et leveområde er ikke en samling av verdiløse ørkenner, men et stort geopolitisk område som kan sikre mat- og råvareforsyningen til innbyggerne på en stort sett selvforsynt måte. For det tyske Lebensfragen betyr dette: Vårt livsrom er hele Europa og den islamske verden i Arabia, Persia og Tyrkia! Når det gjelder matvarer og råvarer, og når det gjelder teknisk, økonomisk, militær og

vitenskapelig makt, utgjør dette storbyområdet en potensiell verdensmakt, uavhengig av og uangripelig for den kapitalistiske og kommunistiske verden, som kan følge sin tredje vei og føre den nasjonalsosialistiske revolusjonen til seier.

Et slikt imperium, som vil organisere dette livsrommet maktpolitisk, er ikke bare basert på geopolitiske fundamenter som mat, råvareforsyning og økonomi, som alle taler for en enhetlig orden. Den er også basert på et åndelig fundament. Om forbindelsen mellom arabisk og europeisk nasjonalisme mot kapitalisme, kommunisme og oppdelingen av verden i to deler, om den felles fiendtligheten mot sionismen, om den lange, gjensidige påvirkningen og gjennomtrengningen av Europa, Lilleasia og Nord-Afrika, om parallelle grunnlag og interesser mellom islam og nasjonalsosialismen og mye mer!

Dette fjerde riket vil være en overnasjonal orden, men ikke et internasjonalt sammensurium av raser! Det vil være basert på den nasjonalsosialistiske idé og dermed på frie, stolte, selvsikre folk som kan og bør leve og utvikle seg i samsvar med sin natur innenfor rammen av denne orden. I byggingen av dette riket vil den tyske nasjonen under ledelse av NSDAP ha en avgjørende oppgave og betydning. I det fjerde riket vil selvbestemmelse, like rettigheter og livsrom bli sikret for det tyske folket, tyskernes lukkede bosettingsområde vil bli gjenopprettet i samsvar med historisk rettferdighet, og varig fred vil bli mulig!

De tre første punktene i NSDAPs partiprogram representerer partiets nasjonale krav. De vil bli oppfylt når det fjerde riket, som en overnasjonal ordning av det store europeiske livsrommet på det grunnlaget som er beskrevet ovenfor, er blitt virkelighet.

Det er det vi kjemper for!

4

STATSBORGERSKAP OG STATSBORGERRETTIGHETER

"En statsborger kan bare være en som er en kamerat av folket. Bare den som er av tysk blod kan være Volksgenosse, uansett bekjennelse. Derfor kan ingen jøde være en Volksgenosse. "

Et folk er et organisk fellesskap av mennesker med samme blodsblending og felles språk, kultur og historie.

Et folk er et naturlig fellesskap som et menneske fødes inn i av skjebnen, der personligheten formes og fullkommengjøres. Viljen til det nasjonale fellesskapet,

den rolige og selvsikre stoltheten over sitt eget folks karakter og vesen, viljen til å underordne sitt eget lille jeg under bevaring og utvikling av folkets art - alt dette utgjør meningen med og verdien av menneskelivet. Utenfor sitt folk lever mennesket i siste instans et asosialt liv, i strid med naturen og fiendtlig innstilt til livet.

Derfor krever nasjonalsosialismen at hvert eneste medlem av folket integreres i og arbeider for det nasjonale fellesskapet - og det nasjonalsosialistiske partiet begynner å bekjempe motstridende synspunkter og utdanne folk til å bli bevisste medlemmer av folket!

Et fellesskap av mennesker som bekjenner seg til sin nasjonalitet, arbeider for bevaring og utvikling av sin art og bevisst integrerer seg i fellesskapet, kalles en nasjon. I motsetning til et folk er en nasjon ikke et naturlig, men et kulturelt fellesskap - et viljesfellesskap!

Alle nasjoner er viljesfellesskap, men som kjent er det ikke alle nasjoner som er bygget på ideen om nasjonen - det finnes nasjoner som er basert på en religiøs eller ideologisk idé, en politisk eller økonomisk vilje til makt og organisering, eller til og med bare avvisning av omkringliggende nasjoner. Nasjonalsosialismen avviser strengt alle disse grunnlagene, inkludert alle andre tenkelige, fordi de åpner en kløft mellom naturlige og kulturelle fellesskap og dermed fremmedgjør mennesket fra et liv i samsvar med arten og naturen. Denne fremmedgjøringen ødelegger menneskelivets identitet, karakter og mening.

Nasjonalsosialismen forkynner ikke en "tilbakevending til naturen" - den vil ha kultur, ser i evnen til å skape kultur en naturlig disposisjon som kjennetegner menneskets BIOLOGISKE natur. Men den insisterer på at kultursamfunnene må bygge på de naturlige samfunnene, at det ikke må oppstå noen fremmedgjøring mellom dem, og at all kulturell innsats må tjene bevaring og utvikling av artene i det naturlige samfunnet - familien, folket og rasen!

Derfor insisterer nasjonalsosialismen også på at en nasjon må bygges på grunnlag av et sammenhengende folkefellesskap!

Viljen til fellesskap (nasjonen) gjør overlevelse og høyere utvikling mulig for et folk og er en forutsetning for dette. En slik vilje danner maktstrukturer for dette formålet - statlige maktmidler. Statens eksistens er ikke et mål i seg selv og må aldri bli det. Staten er bare til for å forsyne nasjonens viljesfellesskap med maktmidler slik at det kan sikre bevaring og utvikling av nasjonens arter.

Den etisk forsvarlige staten er derfor nasjonalstaten alene - til fordel for overnasjonale strukturer kan og kan den bare oppgi sine maktmidler helt eller

delvis, eller en nasjon kan og kan bare avstå fra å danne sin egen nasjonalstat hvis slike overnasjonale strukturer selv bygger på lukkede nasjonale fellesskap og danner en mektig paraply der alle deltakende nasjoner kan leve og utvikle seg på en måte som passer til deres art og natur:

Det var dette NSDAP i Det fjerde riket strebet etter, mens for eksempel dagens EF, som et verktøy for ødeleggelse av de utviklede folkene og fremme av det raseblandede uniformsmennesket og den standardiserte, kapitalistiske forbrukerroboten, må avvises på det sterkeste!

Tilhørighet til en nasjon dokumenteres gjennom statsborgerskap. Nasjoner som ikke bygger på ideen om lukkede nasjonale fellesskap, går helt vilkårlig til verks med naturaliseringer eller utvisninger, de teller hoder og ser ikke på folkets vesen!

Nasjonen, derimot, som er et folks viljesfellesskap, kan som regel bare anerkjenne medlemmer av folket som borgere på grunn av sine forutsetninger - den krever at alle medlemmer av folket passer inn i og arbeider for det nasjonale fellesskapet. Det kan verken kreve eller forvente dette av en utlending. Derfor gir det ham ikke statsborgerskap!

I dag kan man ha flere nasjonaliteter, men man kan bare tilhøre ETT folk! I nasjonalsosialismen var derfor statsborgerskap som regel utelukkende et resultat av etnisitet!

Den som som tysker begikk alvorlige forbrytelser mot sin nasjon, kunne under visse omstendigheter utvises fra nasjonen - mens verken klasse, rikdom, religion eller konfesjon spilte noen som helst rolle for statsborgerskapets rettigheter og plikter, men kun tilhørigheten til det tyske folket var avgjørende.

Jødedommen er imidlertid IKKE et trossamfunn, men et folk med egen nasjonalreligion - man kan bare tilhøre ETT folk. Jødene er ikke tyskere!

5 **UTLENDINGSLOVGIVNING FOR ALLE IKKE-TYSKERE**

"Alle som ikke er statsborgere, skal bare kunne bo i Tyskland som gjester og må være underlagt utlendingslovgivningen."

I henhold til det nasjonalsosialistiske verdensbildet er det som regel bare etniske tyskere som kan få eller beholde statsborgerskap i en nasjonalsosialistisk tysk stat. Begrepet "tysk statsborger" og de nødvendige tiltakene for å beskytte den tyske nasjonaliteten mot rasefremmedgjøring er presisert i Nürnberg-raselovene fra 1935, som lederen Adolf Hitler i sitt politiske testamente oppfordret det tyske

folket til å følge til punkt og prikke! Disse er og forblir bindende for NSDAP.

Etter nazistenes maktovertakelse mister derfor alle ikke-tyskere som bor i Tyskland - også de som er født her - og alle halvblods i henhold til Nürnbergs raselov som hovedregel sitt tyske statsborgerskap og blir underlagt fremmedlovgivningen.

Det nasjonalsosialistiske partiet lar seg her lede av erkjennelsen av at rasene og folkene er biologisk forskjellige og derfor også har rett til og må få eller kjempe for muligheten til å utvikle seg i samsvar med sin egenart. Nasjonalsosialistens og partiets holdning til en ikke-tysker er derfor ikke preget av motvilje, hat eller forakt, men av respekt for den fremmede nasjonaliteten og vilje til å bevare sin egen!

Utlendingslovgivningen er derfor ikke formet av en intensjon om å degradere utenlandsk nasjonalitet, men for å beskytte tyskeren og gi utlendingen mulighet til å bevare sin egen!

En nasjon har to muligheter til å utforme en slik utlendingslovgivning:

Landet kan forutsette at det finnes lukkede fremmede etniske grupper i sitt eget leveområde og deretter gi dem tilsvarende etniske grupperettigheter for å muliggjøre en separat utvikling av de folkene eller etniske gruppene som bor der. Dette gjelder såkalte innvanderland. Eller man kan ha som mål å forhindre permanent bosetting av fremmede etniske grupper i sitt eget livsrom og betrakte utlendinger som bor der som midlertidige gjester.

Tyskland, tett befolket, allerede lemlestet i sitt boareal og stappet inn i de minste rom, kan tydeligvis IKKE være et innvandringsland! NSDAP streber derfor også etter fremmedlovgivning, ikke på grunnlag av minoritetsrettigheter, men på grunnlag av gjesterettigheter!

NSDAP er ikke fremmedfiendtlig eller fremmedfiendtlig. Partiet ønsker gjester fra hele verden velkommen til Tyskland:

Men en gjest kommer når han er velkommen - blir så lenge han er velkommen - og drar før han går verten på nervene! NSDAP vil derfor ikke tolerere at lukkede utenlandske etniske grupper bosetter seg i Tyskland, og vil gjøre noe med det der det har skjedd! Og NSDAP forventer at alle ikke-tyskere som midlertidig studerer, arbeider, bor eller får asyl i Tyskland, føler seg som gjester hos det tyske folket, oppfører seg deretter og ikke misbruker gjestfriheten eller misforstår den som en invitasjon til å bosette seg!

Alle disse bemerkningene gjelder uforbeholdent for jøder som bor i Tyskland: Nasjonalsosialismen bekjemper ikke den enkelte jøde, som den respekterer som alle andre, som medlem av en fremmed nasjon, men sionismens streben etter verdensherredømme, som representerer verdensjødedommens organiserte makt.



NS KAMPFRUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERSCHAFTS AUSLANDS- UND AUFGABENORGANISATION

Der Kampf geht weiter !

Halbtag Jahre nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung stärker als je zuvor in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

Tabakerei von Rosenmontag, Verleihung, Verleihung und Verleihung haben nicht umsonst, die Karte der goldenen Lila unserer hoch geliebten Führer Adolf Hitler zu entdecken.

Alle Nationalsozialisten sind vorzeitig abgesturzte Vögel und Baumstämme, die sich nicht zu kämpfen auf dem Feld der Ehre, sondern in der Hand der Führung der Partei stehen. Die Bewegung ist eine mächtige geworden, aber die Größe des heutigen Volkstums ist heute noch viel größer als in der Vergangenheit.

Die vorerwähnten Gegenstände sind aber nicht, die Volkstümer - gegen alle wissen Vögel (?) - zu befragen. Sie sind nicht und Erwartung, Charakter und Verantwortung.

Oh "Lager" oder "Lager", ich bin Willkür oder ein "Stromschlag", ein ein Programm, das nicht nur auf einen Schicksal, sondern auf ein Nationalsozialist ist eine Pflicht!

Hilf Hitler!
Gerhard Lusch



TROTZ VERBOT NICHT TOT!



NS News Bulletin
www.nsdapao.org
#1005 19 June 2022 (133)
NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Front Report
Interview with Molly
Part Three

NSK: Your current projects are obviously philosophical and art related.

Please describe your views on the impact of such topics in politics.

Molly: Well I try to still update the photo gallery, but mostly I've been concentrating on Adolf Hitler and the Army of Mankind (www.murkingthefuture.com/ truth him). I'm at 21 pages now, and I have so much more to do. Studying WWII is an absolute minefield of information. You seek out information on one thing and find two more things to research. It feels a bit like you are an archeologist, unearthing the buried past. A past that they would rather not be brought to light. We can thank the internet again for the flood of information and pictures. Extremely rare stuff has



the **NEW ORDER**

Number 178 (17) Published 17th April 2022

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the former National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other socially-aware entrepreneurs and social kinemen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are non-White immigration, culture destruction, and neo-nazism.

Whether "Lager" or "Lager", whether in election halls or street battles, whether armed with propaganda material or in a battlefield of a different kind every National Socialist must do his duty!

Hilf Hitler!
Gerhard Lusch



TROTZ VERBOT NICHT TOT!

NSDAP/AO er verdens største organisasjon.
Nasjionalistisk propagandaleverandør!
Trykte og nettbaserte tidsskrifter på mange språk
Hundrevis av bøker på mange språk
Hundrevis av nettsteder på mange språk



SS Defender against Bolshevism
by Reichführer SS Heinrich Himmler
FOR-DANMARK! MOD BOLSEVISMEN!
Translated from the SS Original

Jules Steiner der Wiener Pictor Book
The Poisonous Mushroom
Translated from the Third Reich Original
Der Giftpilz

Reichlich Bellows
Hitler in Italy
HITLER in ITALIEN
English / German French / English

SS Viewpoint - Vol. 9
Wife and Family

Theodor Fritsch
The Sins of High Finance

Luftwaffe War Art
Die Luftwaffe im Bild
English - German / Deutsch - English

BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!
www.third-reich-books.com



NSDAP/AO nsdapao.info